
И З В Е Ш Т А Ј 

За финансиското работење во СОУ ”Миле Јаневски Џингар” –Македонска Каменица за 

период од 01.01.2017 до 31.12.2017 година 

Во текот на календарската година 2017 година на сопствената сметка имаме 

остварено приход од вкупно 245 295,00 денари. 

Овие средства се реализирани според потребите на училиштето. 

Финансиската конструкција по приходи и расходи за оваа сметка е дадена во 

следната табела: 

СОУ "Миле Јаневски Џингар"-Македонска Каменица 

Спецификација на приходи и расходи за 2017 година 

Сметка:746016151478717- сопствена сметка 

425 Договорни услуги 14507 

425240 Осигурување на повреда и инвалидитет 14220 

425990 Други договорни услуги 287 

426 Други тековни расходи 14000 

426210 Расходи за репрезентација 14000 

   

Остварени приходи 245295 

Остварени расходи   28507 

Салдо на сопствена сметка 216788 
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